Beskeeftigelsesudvalget 2011-12

L 119 Bilag 3
Offentligt
FOLKETINGET

Beskeeftigelsesudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 25. april 2012
L 119

Forslag til lov om aendring af lov om Ligebehandlingsnaevnet. (Chikanesager,

udpegning af formandskabet m.m.).

Af beskeeftigelsesministeren (Mette Frederiksen).

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget.

Frist for spgrgsmal
Frist for svar
Politisk drgftelse

Frist for sendringsforslag
Og beteenkningsbidrag

Afgivelse af beteenkning

Med venlig hilsen

Peter Bohlbro
udvalgssekreteer

10. maj
14. maj
16. maj

14. maj

16. maj

171



